Uchwała Nr XXVIII/202/2005

Rady Gminy Rojewo

z dnia 24 października 2005r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/149/2005 Rady Gminy Rojewo 

z dnia 29 grudnia 2005r. dotyczącej uchwalenia budżetu na 2005 rok


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1052, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 109, 116, 124, 128 i 134 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 zm.: Dz. U. z 2003r. Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1859, Dz. U. z 2004r. Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1290, Nr 210 poz. 2135)

Rada Gminy

uchwala, co następuje:


W Uchwale Nr XX/149/2004 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2004r. zmienionej Uchwałą Nr XXI/154/2005 z dnia 14.02.2005r., Uchwałą Nr XXII/163/2005 Rady Gminy Rojewo z dnia 30.03.2005r., Zarządzeniem Nr 15/2005 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31.03.2005r., Uchwałą Nr XXII/177/2005 Rady Gminy Rojewo z dnia 25.04.2005r., Uchwałą Nr XXIV/179/2005 z dnia 30.05.2005r., Zarządzeniem Nr 28/2005 Wójta Gminy Rojewo z dnia 21.06.2005r., Uchwałą Nr XXVI/190/2005 Rady Gminy Rojewo z dnia 08.07.2005r., Zarządzeniem Nr 29/2005 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 lipca 2005r., Zarządzeniem Nr 32/2005 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26.08.2005r., Zarządzeniem Nr 38/2005 z dnia 22.09.2005r. oraz Zarządzeniem Nr 43/2005 Wójta Gminy Rojewo wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

1. Dochody budżetowe w kwocie -




     8.593.743,00 zł – zwiększa się o kwotę -






          78.084,00 zł – zmniejsza się o kwotę -






                                - dochody po zmianie wynoszą - 





     8.671.827,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 1)

w tym:

a) dotacje na zadania zlecone związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej – pozostają bez zmian – kwota -                                    1.078.462,00 zł

b) subwencja ogólna w kwocie -                                                       3.754.931,00 zł – zwiększa się o kwotę -                                                                    33.000,00 zł – subwencja po zmianie wynosi -                                                  3.787.931,00 zł

z tego:

· część oświatowa w kwocie -                                                    2.853.716,00 zł – zwiększa się o kwotę -                                                               33.000,00 zł – część oświatowa po zmianie wynosi -                                  2.886.716,00 zł

· część wyrównawcza – bez zmian -                                             871.234,00 zł

· część równoważąca – bez zmian -                                                29.981,00 zł

2. Wydatki budżetowe w kwocie -                                                          9.276.121,00 zł – zwiększa się o kwotę -                                                                              137.384,00 zł – zmniejsza się o kwotę -                                                                               59.300,00 zł – wydatki po zmianie wynoszą -                                                              9.354.205,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr …)

w tym:

a) wydatki majątkowe w kwocie -                                                    1.875.511,00 zł – zmniejsza się o kwotę -                                                                    59.300,00 zł – zwiększa się o kwotę -                                                                     87.300,00 zł – wydatki po zmianie wynoszą -                                                  1.903.511,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr …)

b) wydatki bieżące – bez zmian - w kwocie -                                   7.450.694,00 zł z tego:

- wynagrodzenia i pochodne – bez zmian -                                 3.660.882,00 zł – dotacje – bez zmian -                                                                      50.000,00 zł – obsługa długu publicznego – bez zmian -                                        34.000,00 zł

§ 2


Deficyt budżetowy w kwocie 682.378,00 zł pozostaje bez zmian i w całości będzie sfinansowany przychodami z kredytów i pożyczek.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rojewo.

§ 4


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie


Zmiany wprowadzone do budżetu na podstawie Uchwały Nr XXVIII/202/2005 Rady Gminy Rojewo z dnia 24 października 2005r. spowodowały zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 78.084,00 zł. Na powyższe zmiany składają się następujące pozycje:

1. Na podstawie pisma ST5-4820-14g/2005 Ministra Finansów zwiększa się subwencję oświatową o kwotę 33.000,00 zł, ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe przeznaczone na budowę wodociągów Osiek Wielki oraz Dąbie-Leśnianki o kwotę 59.300,00 zł Kwota ta przeznaczona będzie na nowe zadania inwestycyjne. Na w/w zadania został przeprowadzony przetarg, wyłoniona została najtańsza oferta, trwają jednak procedury odwoławcze. Wartość najdroższej oferty jest zdecydowanie niższa, niż kwota przyjęta w planie.

3. Wprowadza się do budżetu nowe zadana inwestycyjne na łączną kwotę 87.300,00 zł. Na kwotę tą składają się kwoty 33.000,00 zł zwiększenie subwencji oraz zmniejszenie zadań inwestycyjnych o 59.300,00 zł. Nowe zadania inwestycyjne to:

· „Przebudowa dachu na budynku należącym do Zespołu Szkół w Rojewie – Szkoła Podstawowa Rojewo – część mieszkalna budynku” – 24.000,00 zł

· „Modernizacja budynku świetlicy w Topoli” – 23.000,00 zł

· „Budowa nowych punktów świetlnych oraz wykonanie projektu oświetlenia” – łączna kwota 37.300,00 zł 

w tym:

· oświetlenie odcinka drogi do szkoły w Rojewicach – 26.000,00

· oświetlenie drogi Gniewkowo – Rojewo w Płonkowie – 10.000,00 zł

· wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogi bocznej w Ściborzu – 1.300,00 zł

· „Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej w Jaszczółtowie (podkłady geodezyjne) – kwota – 3.000,00 zł

4. Zwiększa się środki w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa – o kwotę 5.000,00 zł. Zwiększenie to nastąpiło na wniosek prezesa OSP Rojewo a przeznaczone jest na wykonanie remontu posadzki w garażu, zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi PSP w Inowrocławiu.

5. Na podstawie umów zawartych pomiędzy Fundacją Centrum Edukacji Obywatelskiej a Urzędem Gminy Rojewo, dotyczącymi realizacji Projektu „Szkoła Marzeń” wprowadza się do budżetu po stronie dochodów i wydatków, w dziale 801 – Oświata i wychowanie – kwotę 45.084,00 zł. Stanowi to 26 % przyznanej dotacji, przeznaczone do realizacji w IV kwartale 2005 roku. Kwota ta przeznaczona jest na realizację następujących zgłoszeń:

· Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe – kwota 22.204,00 zł

Dotacja ta przeznaczona jest na realizację zgłoszenia nr KP-2-0175. Szkoła objęta Projektem „Szkoła Marzeń” to Szkoła Podstawowa w Rojewicach.

· Rozdział 80110 – Gimnazja – kwota 22.880,00 zł.

Dotacja ta przeznaczona jest na realizację zgłoszenia nr KP-2-0204 a realizowana będzie przez Publiczne Gimnazjum w Rojewie.


Program „Szkoła Marzeń” współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Środki dotacji w 75% pochodzą z prefinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i w 25 % ze współfinansowania ze środków budżetu państwa.

6. Pozostałe zmiany pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami zostały wprowadzone w celu prawidłowej realizacji budżetu.

